Ego Guyl. Tit. Sci Petri ad uincula preft)iter Card.

Ego Jacinftus diaconus Card. Sce Marie Cofmaydyn.

Ego Albo diaconus Card. Sci Nicholai in carcere tolliano.

Ego Bofo diaconus Card. Scot; Cofme et Damiani.

Ego Cinthyus diaconus Card. Sci Adriani.

Ego Petrus diaconus Card. Sci Euftachi iuxta templum Agrippe.

Ego IManfredus diaconus Card. Sci Gregorij ad velum aureum.

Datum Senon. per manum Hermanni San6te Romane ecclefie

fubdiaconi et notarij non Decembris indiftione xiij Incarnationis dom-

inice Anno Cl).C.lx.iiij Pontificatus vero domini Alexandri Pape iij anno

fexto.
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Carta Willelmi Regis de tofto in Scon.

19 Willelmus Rex Scotorum omnibus probis hominibu8 totius terre fue lalu-

tem Sciant clerici et laici prefentes et futuri me dediffe et conceffiffe

et hac niea carta confirmaffe Deo et ecclefic Sanfte Trinitatis de Scon

et canonicis ibidem Deo feruieutibus TOum plenarium tofftum in Scon

cum viginti acris terre Tenendum et habendum in liberam et perpe-

tuam elimofinam ita liberc et quicte et honorifice ficut alias elimofinas

fuas liberius quietius et honorificentius tenent Toftibus Andrea epifcopo

de Catenes Nicholaio cancellario Dauid Olifard Philippo de Valoniis

camerario Ricardo Cumyn Apud Forfare.

Carta AVillelmi Regis de decima capture pifcium •

20 VV • ©i gra Rex fcott • Omnib^ probif hominib^ Totius tre fue falut •

Sciatif qd uifa t Ie£ta carta Canonico'!^ de Scone In prefencia mea ab

Epis T: pbis hominib^ meif confideratu fuit qd plenarie debent tire

decima Capture pifciQ de Oiiiib^ pifcationib^ meif que funt fup Thei

cont* territoriii Scon T; Cragh t kinfathenef • ta de pifcationib^ Infularu

q'^ firme terre adiacentib^ • Quare firmir prohibeo ut null? quicq^^m

Pdiftaru decimar auf^re minuere uel detinere prefumat fup plenariii

foriffa6lu meu • Teft • Andr Epo katen . Walto de Bidun Cancettio •

apd Striuclin •

Carta Swani filii Thori de Ahednepobbel.

21 Univerfis San6te Matris ccclefie filiis Swanus filius Thori falutem

Sciatis me dcdiffe et conceffiffe et hac mea carta confirmaffe Deo et

Sanfto Michaeli de Scona et Canonicis ibidem Deo feruientibus et fer-
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uituris Aliednepobbel per eafdem divifas cum quibus Robertus capel-

lanus illam tenuit ct toftum unum in Tubermore illum fcilicet quem

aurifaber tenuit Pratum quoque quod eft fuper Lochetliin ex auftrali

parte a loco quo in oriente contiguum eft terre Rufticoruni quandocun-

que extenditur per latum et longum verfus occidentem cum communi

paftura et ayfiamcnto neuioris mei ad quecunique ncccffe habuerint in

liboram et perpetuam elemofinam pro anima Comitis Heurici et omnium

anteceftbrum necnon et fuccelforum meorum et pro anima mea Quare

volo vt prefati canonici preuominatam terram cum omnibus fupradi&is

teneant et poffideant jure perpetuo de me et heredibus meis michi in

perpetuum fucceffuris ita libere et quiete plenarie et honorifice ficut

aliqua domus religionis in toto regno ab aliquo barone liberius tenet et

quietius plenarius ct honorificentius Hiis teftibus Johanne epifcopo

Dunkeldens Roberto de Berclay Hugone de Kaleder Cl)acbeth judice

de Gouryn Galfrido capellano de Perth Willelmo clerico de Forfar

Henrico capellano Philipo vnieth Jacobo de Perth Andrea et Willelmo

fratribus ejufdem Galfrido filio martini Dauid et Henrico filiis eius

Waltero de Sanfto Edmundo ct multis aliis.

Confirmatio Willehni Regis de terra de Ahenepobbel.

22 Willelums dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laicis falutem Sciant prefentes et futuri me con-

ccffifTe et hac carta mea confirmaffe Deo et ecclefie San6ti Michaelis de

Scon et canonicis ibidem Deo feruientibus donationem illam quam

Suanus filius Thori eis fecit de terra de Ahenepobbel per eafdem diuifas

per quas Robertus capellanus illam tenuit et vuum toftum in Tubermure

et pratum quod eft fuper lochethin cum communi paftura et aliis

afiamentis ficut in carta eiufdem Suani continetur Tenend in liberam

et perpetuam elimofmam ita libere quiete plenarie et honorifice ficut

REG. wiL. S. TRINITATIS DE SCON. 19

carta prcdidi Suani teftatur Saluo fervitio meo Teftibus Ilugone can-

cellario meo Comite Duncano Roberto capellano meo Ricardo de pre-

benda clerico meo Roberto Berkelai Willelmo vniec Apud Clunin.

Carta Willelmi Rcgis dc ecclefiis de Louchferver ct Kerinton.

23 W illelmus Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre lue

falutem Sciatis me conceffifte et hac mea carta confirmafle Deo et

ecclefie Sande Trinitatis de Scon et abbati et canonicis ibidem Deo

feruientibus ecclefiam de Louchferuer et ecclefiam de Kerintoun cum

terris ct decimis et reditudinibus omuibus ad utramque illarum perti-

nentibus Volo itaque et precipio ut canouici prefati predi6tas eccleftas

ita libere et quiete cum omnibus ad eas pertinentibus teneant et pofli-

deant ficut alique ecclefie in terra mea liberius et quietius tenentur et